
UCHWAŁA NR 243/XXIV/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie nawiązania współpracy z Powiatem Wejherowskim

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późń. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a Powiatem Wejherowskim.

§ 2. 1. Współpraca będzie obejmować w szczególności dziedziny takie jak:

1) organizacja samorządów terytorialnych,

2) nauka, kultura i sztuka,

3) oświata, sport, turystyka i rekreacja,

4) opieka społeczna,

5) rozwój relacji gospodarczych,

6) wsparcie sektora obywatelskiego.

2. Szczegółowy zakres i zasady współpracy określi porozumienie o współpracy zawarte pomiędzy stronami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 36D5FCE6-96A9-42B1-9447-D9099E6BFCCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie współpracy pomiędzy Powiatem Wejherowskim a Powiatem Nowosądeckim umożliwi wymianę
doświadczeń w wielu dziedzinach m.in. kultury, edukacji i samorządności lokalnej.

Zgodnie art. 12 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu stanowi o kierunkach
działania Zarządu.

Powiat Wejherowski o powierzchni 1280 km2, zamieszkuje ok. 208 tys. mieszkańców, co pod względem
demograficznym oraz terytorialnym czyni go podobnym do Powiatu Nowosądeckiego.

Formalne uregulowanie współpracy pozwoli obu stronom zainicjowanie współpracy między instytucjami
publicznymi i organizacjami pozarządowymi m.in. w dziedzinie turystyki, kultury, edukacji,
sportu, gospodarki.

W związku z tym Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zgłasza uchwałę dotyczącą podpisania porozumienia
o współpracy partnerskiej Powiatem Wejherowskim.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 36D5FCE6-96A9-42B1-9447-D9099E6BFCCA. Podpisany Strona 1




